x „Explicit summa reverendi mgri Henrici doctoris utriusque juris et legis etc."

2i9a—2Ó3 b Glossa super summam Raymundi.
t
„Spiritus concupiscit

adversus carnem ..." x „Explicit Glosa Summa Reymundi completa mense
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Decembri in vigilia Thome apostoli hora 16. Anno Domini 1382 per Paulm
de Praw[oni]n."

264*—275* [Expositio Summae poenitentiae „Poeniteas ito peecator."]

„Si operám medicantis ..." X „Explicit Summa penitencie."

275 b Versus: „Multi šunt presbytei, qui ignorant, quare super domm
Domini gallus solet staré ..."

276a—287b Constitutiones provineiales provinciae Pragensis dioecesis

editae per Arnestum archiepiscopum a. 1349. ,,In nomine sancte et individue

Trinitatis. . . Arnestus Dei et apostolice sedis gracia ..."
287b—296* Thomae Hibernici Summa de tribus punctis essentialibus íidei

christianae. „Religio munda et immaculata apud Deum hec est . .
." x ,,Et

sic est finis huius šumme valens omnibus plebanis sivé rectoribus ecclesie . .

.

Radnicz."

•20,6b—297
a Registrum in statuta provincialia.

297
a—297

b Casus episcopales summatim de jure tracti.

297
b—298

a Casus papales.
298b— 299b vacant.

300*—324a Mgri Stephani quondam vicarii archiepiscopi pragen. postea

facti canonici regularis in Rudnicz Jura domini archiepiscopi pragensis Arnesti

interpretata in dioecesi pragen. „Statutm domini archiepiscopi sic dicit:

nullus presbyter parrochianum alterius ..."

324*—326 b Registrum.

326b Septem mortalia peccata cum ramis eorum.
Cfr. Schulte, „Die canonistischen Handschriften", pag. ni, Nr. 275.

— 1 1, Beitráge zur Receptionsgeschichte, pag 101.

1541 N. XVII.

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 158, 30 X 23-5 cm, invol. antiq. simplex

membr. cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. extrinsecus contenta libri.

i a—

i

b „O mulieres fallunt decipiunt viros. Fallit amor multos, sed non

fallit nisi stultos ..." — „Nota sanctus Augustinus deseribit sic mulierem., .
."

— „Nota istud pertinet ad summam penitenciarum et dicit quod ad satisfacci-

onemVII. requirantur ..." — „Loquitur primo Posteriorum de complexionibus. .

."

— „Auctoritates (Meihardus: O homo qualiter sis velux ad mensám . . . Augustinus:

Nota si propterea non facis aliquod . . .)."

2a in marg. sup.: „Liber monasterii Brewn."

2a—

9

a Tractatus de indiciis signorm et mensium et dierum. „Assit prin-

cipio sancta Maria meo. Nota circa istam particulam ..." X 8 b „Explicit

iste liber per magistrm Ambrictum qui dicitur signarius."— 9
a „Explicit de